MeBLER

Acesse o codigo ao lado e veja o video de montagem.

Monte usted mismo. Visite con el codigo al lado y vea videos y consejos de montaje.

Do it your yourself. Access the code on the side and watch videos and assembly tips.

FICHA TECNICA / HOJA TECNICA / TECHNICAL SHEET

3003032 - PENTEADEIRA & ESCRIVANINHA SUSP. DIAMANTE

MEDIDAS

N2 DESCRICAO BRANCO FOSCO PRETO FOSCO MAT. PRIMA (mm) QTD.
NICHE BACHGROUND HDF PINTURA]
511 644 295 1
1 FUNDO FONDO DE NICHO uv 463 |x X[ 3
DOOR MDP - FF
511 644 465 | x| 290 |x|15 1
21 PORTA pp— MGB PRINT
RIGHT SIDE MDP - FF
511 644 450 358 15 1
22 (LATERALDIREITA [0 oerecno M5B PRINT x x
LEFT SIDE " MDP - FE
23 |LATERAL ESQUERDA ADC ZGUERD0 511 6 M5B PRINT 450 | x| 358 [x]15 1
COUVER MDP - FF
511 644 360 | x| 300 |x|15 1
24 TAMPO CUBRIR M&B PRINT
SHELF
MDP - FF
511 644 X X 1
25 | PRATELEIRA CSTANTE MGB PRINT 338 |x|268 |x|15
BASE _
26 | BASE 511 644 MDP-FF 56 [x|2e8 [x[15| 1
BASE M&B PRINT
PANEL -
27 PAINEL 511 644 MOP - FF | 598 [ x| 300 [x}15 1
PANEL MOB PRINT
PANEL FRONT MDP - FF
28 | PAINEL FRONTAL 511 644 600 [x| 100 [xf1s | 1
PANEL PARTE DELANTERA M&B PRINT
RIGHT SIDE DRESSING ROOM
30 [LATERAL DIREITA 511 644 MDP - FF | 435 | x| 100 |x|15 1
LADO DERECHO VESTIDOR M6B PRINT.
LEFT SIDE DRESSING ROOM
MDP - FF
31 | LATERAL ESQUERDA [r5577005m00 veSTooR 511 644 weaemn | 21710 e | 2
DOOR DRESSING ROOM -
32 | PORTA DO CAMARIM 511 644 MOP-FF [ ooy |y] 467 [x[1s | 1
PUERTA VESTIDOR MOB PRINT
. DIVIDER SMALLES MDP - FF
33 [ DIVISORIA MENOR - — 511 644 veserne | 2010 e | 2
: DIVIDER SMALLES MDP - FF
34 [DIVISORIA MAIOR | 511 644 vememm | %8 [¥] 00 |15 1
NICHO BASE MDP - FF
35 BASE DO NICHO SASEDENGTS 511 644 566 | x| 435 |x|15 1
MGB PRINT

3003032 - PENTEADEIRA & ESCRIVANINHA SUSP. DIAMANTE

LEGENDA DE CORES .
11-BRANCO|  BLANCO 644-PRETO FOSCO| VEGRO |
0SC0 WHITE BLACK

’ Ferramentas necessarias:
(ndo fornecidas)

W\k

Parabéns, vocé acaba de aquirir um produto M@BLER! Vocé ’rem a sua diposicdo o que hd de melhor em qualidade e Design.

Felicitaciones, acaba de comprar un producto M@BLER! Tienes a tu disposicién lo mejor en calidad y disefo. Congratulations you have just purchased a M®BLER product! You have at your disposal the best in quality and design.

Rua Floresta, n208 - Jardim Santa Terezinha / Bela Vista do Paraiso / Parand / Fone (0**43) 3242-8800 / www.mobler.ind.br




DESCRIGCAO DE ACESSORIOS

DESCRICAO DE ACESSORIOS

COD DESCRICAO QTD. DESENHO COD DESCRICAO QTD. DESENHO
A CANTONEIRA DE ZAMAC ZAMAG CORNER 15 (&) H | CAVILHA 6 X30 mm | BOLSILLO DE MADERA 04 —
C PARAFUSO 3,5 X 14mm TORNILLO3,5*14 48 I PARAFUSO 4,0 x 2Smm TORNILLO 4,0%25 04 JAIRIRRRIR R R
CABECA CHATA SCREW 3,5*14 CABECA CHATA SCREW 4,0*25
D PARAFUSO 3,5 x 40mm TORNILLO 3,5*40 2 1 PARAFUSO 5,0*70 mm TORNILLO 5,0*70 04
CABECA CHATA SCREW 3,5*40 J CABEGA CHATA SCREW 5,070
E PREGO 8*8 C:\"IAA\I/LO 16 [ — K BUCHA 8 mm CRSAUILLG Smm 06 (e R AN
F PARAFUSO UNIAO P/ TORNILLO DE UNON 04 Fll: lj[] F2 L TAMPA ADESIVA TAMPA DE TAMBOR 18
DOBRADICA 16mm UNION SCREW DA CASTANHA 18mm DRUM COVER
DOBRADIGA CURVA BISAGRA AIR SUPPORT AND SUPPORT COVER
Gl 26|5|M HINGE 04 @ M SUPORTE AEREO E CAPA SUPORTE SOPORTE DE AIRE Y CUBIERTA DE SOPORTE 02 & &
CURNA DE BISAGRA .
G2 CALGO DOBRADIEA HINGE SHIM 04 N | PARARSOC. PANELASOX T0mm TORNILLO 5,0°70 02 R —
LOCK KIT PULLER
0 KIT FECHADURA KIT DE BLOQUEO 01 |l 00 l]j It P PUXADOR DUBLIN ARRANCADOR 01 @
KIT PISTAO ABERTO PISTON DE GAS - —— P

Q 270mm 60N GAS PISTON O 1 &"\% (o] C | powsssi S5 06 pa
E | rrecoss o 16| F/——
K| svomemm | Q30N |02 CETED

1 ° M |sroreasroscmsirore | o5 R | 02 %, [
IN | PARAFUSO C. PANELAO X TOmm Senewsoro . [02 S
CANTONEIRA DE ZAMAC Shuinc comer

PARAFUSO 3,5 x 12mm
CABECA CHATA

TORNILLO3,5*14
SCREW 3,5*14

PARAFUSO 3,5 x 40mm
CABECA CHATA

TORNILLO 3,5*40
SCREW 3,5*40

BOLSILLO DE MADERA

CAVILHA 6 X 30 mm 'WOODEN POCKET

FlIT|O|0 >

TAMPA ADESIVA
DA CASTANHA 18mm

TAMPA DE TAMBOR
DRUM COVER

2 SUPORTES PARA
FIXAGAO NA PAREDE

24

A
O




‘CANTONERADE ZWWAC e

PARAFUSO 3,5 X 14mm TORNILO3 514
CHATA

ScREW 3,54

PARAFUSO 3,5 x 40mm TORNILLO 3,540
CABECA CHATA SCREW 3540

| B
16w (@\ C

30

DA CA

TAMPA ADESIVA TAMPA DE TAMBOR

TANHA 18mm DRUM cOvER

A | cuomradezie Sncconen " 03 @ TORNILLO UNION LETRA F PARA
C | PARAFUSO3SX témm TORNILLO3,5*14 06 [me HACER LA UNION DE LA BISAGRA
CABECA CHATA SCREW 35°14 / CON LAPIEZA27
28 p |Mrrusossuaimm | onuose |05 | Drusmi—] UNION SCREW LETTER F TO|
CABECA CHATA SCREW 3,5°40 T
PARAFUSO UNIAO P/ TORNILLO DE UNON - UNION THE HINGE WITH 27 PIECE
F DOBRADICA 16mm UNION SCREW_ 04 FJD-EUFZ m :ﬂ
.
G2/ cacoposrapica | UIARESSRA | (2 % F1  F2

4- PARAFUSO UNIAO (LETRA F)
PARA UNIR A DOBRADIGA COM A
PECA N° 27

9)

o

c PARAFUSO 3,5 X 14mm TORNILLO3,5*14. 04 D\\\\\\)
CABECA CHATA SCREW 3,5*14.

Gl

DOBRADICA CURVA
26MM

BISAGRA %@
HINGE 02

Q

KIT PISTAO ABERTO
270mm 60N

PISTON DE GAS 01
GAS PISTON

Porta

Lateral

Posicionamento Correto
Posicionamiento correcto

Correct positioning

o Marcacédo Q
Espelho

60




60 K | BucHA8mm GrsnlLo o 04| e

PARAFUSO 5,0'70 mm TORNILLO5,0'70
J CABEGA CHATA SCREW5,0'70 04

PARAFUSO 3,5 X 14mm TORNILLO35'14 \ PARAFUSO 4,0 x 25mm TORNILLO 4,025
7 0 C CABEGA CHATA SCREW 35114 08 lm | CABECA CHATA SCREW 4,025 04

PULLER BISAGRA
P | PUGDORDUBLIN e 01 @D Gl | o Hice 02

~

HINGE SHIM

%@E

O | wmrecuouma weaoaeo | 01 lll O [ ]

CALCO DOBRADICA CUTADEBSAGRA 0 2

L TAMPA ADESIVA TAMPA DE TAMBOR 04
DA CASTANHA 18mm DRUM COVER

OPTIONAL INVERTED MOUNT

ATENCAO :|| OPCIONAL MONTAGEM INVERTIDA MONTAJE INVERTIDO OPCIONAL
ALTURA SUGERIDA

Attention Suggested height
Atencion altura sugerida PA R E D E

G2+C+C™
WALL / PARED 254 2
] G1+C+C P+

T e 0
215 mm

| &'
G2+C

G1+0+C

80

. ILUSTRAGAO PENTEADEIRA & ESCRIVANINHA SUSP. DIAMANTE [l
- ILUSTRATION ESC. PENT. DIAMANTE / ILUSTRACION ESC. PENT. DIAMANTE =

® O

OBSERVAGCAO LIMPEZA:

A LIMPEZA DO M3B PRINT DEVE SER FEITA COM PANO LEVEMENTE UMEDECIDO COM AGUA E DETERGENTE NEUTRO. NUNCA DEVE-SE UTILIZAR PRODUTOS ABRASIVOS E PRODUTOS QuUIMICOS.
OS PRINCIPAIS AGENTES MANCHADORES DO M3B PRINT SAO: ACETONA, ALCOOL, ETILICO, MOSTARDA, DETERGENTE, DESINFETANTE, AGUA, CAFE SOLUVEL, LEITE EM PO INTEGRAL, ACIDO ACETICO,
PEROXIDO DE HIDROGENIO, TINTA DE CANETA, TINTA DE PINCEL ATOMICO, SOLUCAO DE AMONIA, BATOM VERMELHO, HIDROXIDO DE SODIO, HIPOCLORITO DE SODIO, PVPI, GRAXA DE SAPATO E ACIDO CITRICO.

LA LIMPIEZA DE LA IMPRESION M6B SE DEBE REALIZAR CON UN COAGULO DANADO CON AGUA Y DETERGENTE NEUTRO. NUNCA USE PRODUCTOS ABRASIVOS NI QUiMICQS. .
LOS PRINCIPALES COLORANTES DE M&6B PRINT SON: ACETONA, ALCOHOL, ETILICO, MOSTAZA, DETERGENTE, DESINFECTANTE, AGUA, CAFE SOLUBLE, LECHE EN POLVO, ACIDO ACETICO, . .
PEROXIDO DE HIDROGENO, TINTA DE LAPIZ, TINTA DE CEPILLO ATOMICO, SOLUCION DE AMONIACO, LAPIZ LABIAL ROJO, HIDROXIDO DE SODIO, HIPOCLORITO DE SODIO, PVPI, Grasa DE CALZADO Y ACIDO CITRICO.

CLEANING THE M6B PRINT SHOULD BE CARRIED OUT WITH A CLOT WHICH IS DAMAGED WITH WATER AND NEUTRAL DETERGENT. NEVER USE ABRASIVE PRODUCTS AND CHEMICALS.
THE MAIN STAINING AGENTS OF M6B PRINT ARE: ACETONE, ALCOHOL, ETHYLIC, MUSTARD, DETERGENT, DISINFECTANT, WATER, SOLUBLE COFFEE, WHOLE MILK POWDER, ACETIC ACID,
HYDROGEN PEROXIDE, PEN INK, ATOMIC BRUSH INK, AMMONIA SOLUTION, RED LIPSTICK, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM HYPOCLORITE, PVPI, SHOE Grease AND CITRIC ACID.




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

